reais e setenta e nove centavos), para prestação dos serviços em referência; Contrat.içao
de empresa para Pavimento Asfáltico TSD no Povoado Alto Bonito, município de
Riachâo/MA CONVÊNIO N» 897021/2019.

c-m

,  REPRESENTANTE: José Felix da Costa Filho CPF
CONMATO; RS 5.096.536,53 (cinco milhões noventa e seis mil, quinhentos e trinta e seis

a cinquenta e tres centavos). PRAZO OE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: 12 (dote)reais
mese

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N» 28/2021

Objeto: Contratação de empresa para Pavir-e^taçâo Asfáltica no Município de

[...]

Contratação de empresa para Pavimento Asfáltico TSD no Povoado Alto Bonito, município
de Riachâo/MA CONVÊNIO N« 897021/2019, foi declarada vencedora a empresa: : L.
COELHO CONSTRUTORA EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ n» 19.421.196/0001-16. com valor
total de R$ 481.777,79 (quatrocentos e oitenta e um mil, setecentos e setenta e sete reais
e setenta e nove centavos).

, pela Contratante e a
data .Ia assinatura, 01 de Outubro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N« 6/2021

Riachâo-MA. 4 de outubro de 2021.
SEBASTIÃO DE SOUZA SANDES